

Jubileusz 60-lecia Oddziału Lubelskiego Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych

Uroczystości związane z Jubileuszem 60-lecia Oddziału Lubelskiego Polskiego Zrzeszenia Inżynierów i Techników Sanitarnych (PZITS) oraz 100-lecia PZITS w Polsce odbyły się 29.11.2019 w Hotelu Piano w Lublinie.



Każdy Jubileusz skłania do podsumowania tego co już było oraz przeprowadzenia analizy terażniejszości i przyszłości. Dlatego, po przywitaniu gości kol. *Janusz Iberszer* – Prezes Honorowy PZITS Oddział Lublin przedstawił „Rys historyczny Oddziału Lubelskiego PZITS”. Następnie kol. *Tomasz Cholewa* – Prezes Oddziału Lubelskiego PZITS przedstawił bieżącą działalność Oddziału, która dotyczy głównie prowadzenia szkoleń technicznych, opracowywania opinii i ekspertyz technicznych oraz szeroko rozumianej integracji środowiska branżowego.

Uroczystość ta miała również na celu podsumowanie wieloletniej działalności Zrzeszenia dlatego wyróżniono tych, którzy wnieśli duży wkład pracy w jego rozwój. Uchwałą Zarządu Głównego PZITS zostały przyznane Odznaki Honorowe PZITS, które zostały wręczone przez Panią Prezes Zarządu Głównego PZITS *Krystynę Korniak-Figa*, następującym członkom PZITS Oddział w Lublinie:

– kol. *Januszowi Iberszerowi* – Złota z diamentem Odznaka Honorowa PZITS,

– kol. *Teresie Kobylańskiej* oraz kol. *Krzysztofowi Marczukowi* – Złota Odznaka Honorowa PZITS,
– kol. kol. *Iwonie Szewczyk*, *Mirosławowi Kabat*, *Krzysztofowi Majewskiemu*, *Bolesławowi Pikulowi*, *Tomaszowi Cholewie* – Srebrna Odznaka Honorowa PZITS.



Uroczystość uświetnił występ zespołu „Corazón Flamenco”.

W uroczystości wzięli udział przedstawiciele patronów honorowych: Pan *Artur Szymczyk* – Wiceprezydenta Miasta Lublin, Pani *Joanna Gieroba* – Przewodnicząca Rady Lubelskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa, prof. dr hab. inż. *Anna Halicka* – Prorektor Politechniki Lubelskiej do spraw współpracy z otoczeniem społeczno-biznesowym.

Patroni medialni: Lubelski Inżynier Budownictwa, Fachowiec Lubelski, TVP3 Lublin

Partnerzy Gali Jubileuszowej: Apator Powogaz S.A., AVK Armadan Sp. z o.o., Biocent Sp. z o.o., Buderus, „Edbar” Edmund Baraniecki, Lubelskie Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych „ELPIS” Sp. z o.o., Fabryka Armatury Hawle Spółka z o.o., Hydro-System Mateusz Kwiatkowski, Instad Tadeusz Szewczak, Itron Polska Sp. z o.o., Juwent – Szymański, Nowakowski Sp. j., KSB Polska Sp. z o.o., Proper Sp. z o.o., Siemens Sp. z o.o., Termeco Tchórzewscy Sp. j., Verano *Ryszard Miazga*, Viessmann Sp. z o.o., Wilo Polska Sp. z o.o., Zymetric Sp. z o.o.

